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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i bigbags. Ingen anmærkninger
kontrolleret hygiejne efter forekomst af mus. Der er ingen
produktion i lokalet på nuværende tidspunkt og nedvaskning
og eventuel desinfektion er påbegyndt. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af toppen
af siloerne og broerne imellem.
Følgende er konstateret: der ses vand på gulvet ved broen
mellem silo 2 og silo 3, som kommer udefra. Der er sat
vedligehold i gang i stilleperioden mellem sukkerkampagnerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lokaler skal være velvedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
risikoanalyse
Følgende er konstateret: der kan fremvises et udkast, som
endnu ikke er dækkende, med risikoanalysen er under
forbedring og ombygning
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
vejledt generelt om reglen for at kunne fremvise dækkende
risikoanalyse for virksomheden analyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer sukker i
bigbags herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. ingen anmærkninger
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
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løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af
udvalgte råvarer (Sukker) / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter sukker / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke opstillet regnskab for produktionen, men der kan fremlægges
informationer, så regnskabet kan opstilles. Der er ikke fastsat en frekvens for opstilling af regnskab.
Virksomheden har selv fundet en afvigelse og kan redegøre for denne, ved en fejl i metaldetektor og fejlen
stemmer overens med mængden i afvigelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for opstilling og gennemførsel af økologiske balanceregnskaber
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer sukker, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af sukker og tilberedning af sukker og transport af sukker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter sukker. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Følgende emner i
virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: modtagekontrol, regnskab, kontrol af leverandør og transport
fra virksomheden
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende: modtagekontrol, regnskab, leverandørkontrol. Forholdet
vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Emballage m.v.: Kontrolleret: overensstemmelseserklæring på plast i form af transportbånd der er produceret af
POM-C. Transportbåndet transportere uemballeret sukket

Det indskærpes, at overensstemmelseserklæring for plastik skal indeholde oplysninger om identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
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Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises en overensstemmelseserklæring der relatere til gældende
eruopæsik lovgivning i form af 1935/2004, 2023/2006 og 10/2011

Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har en complince fra FDA

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


